225 40 40 148.73 5949.2 9 535.43 9 535.43 0 0 0 0 7020.06

6
Weikfield
Baking
Powder

Jar
36 100 100 25 2500 6 150 6 150 0 0 0 0 2800

7
Chef's
Basket
Macroni

100 135 135 69.64 9401.4 6 564.08 6 564.08 0 0 0 0 10529.57

Total 851 851 46205.04 3016.87 3016.87 0 0 52238.78

Amount (INR): FIFTY TWO THOUSAND TWO HUNDRED AND THIRTY EIGHT RUPEES AND
SEVENTY EIGHT PAISE ONLY